LUCHTGEREEDSCHAP
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
2 23
Sinds 1886 hebben generaties trotse professionals samen met Bahco hun vaardigheden ontwikkeld, en nu presenteren we vol trots een
scala aan modern en krachtig luchtgereedschap!
Een scala dat is geïnspireerd door Bahco’s streven naar innovatie en onverminderde kwaliteit
Een scala voor de zwaarste klus tot het meest nauwkeurige precisiewerk,
Een scala voor de kleinste bout tot de grootste wielmoer

gewenste lengte vastzet voor extra functionaliteit en comfort
•	Filtert de lucht om schade door stofdeeltjes te voorkomen
•	Reguleert de gewenste druk tussen 1 en 8,5 bar
•	Smeert de lucht automatisch om het luchtgereedschap correct te
laten functioneren en een langere levensduur te geven
•	Smeert de lucht om het luchtgereedschap correct te laten
functioneren en een langere levensduur te geven
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
12 1213
DOPSLEUTELS EN ACCESSOIRES 3/8”
DOPSLEUTELS EN ACCESSOIRES 1/2”
DOPSLEUTELS EN ACCESSOIRES
K7401M-7 7
K7401M-8 8
K7401M-9 9
K7401M-10 10
K7401M-11 11
K7401M-12 12
K7401M-13 13
K7401M-14 14
K7401M-15 15
K7401M-16 16
K7401M-17 17
K7401M-18 18
K7401M-19 19
K7401M-20 20
K7401M-21 21
K7401M-22 22
K7401M-24 24
Dopsleutels 3/8” metrisch
K7406M-10 10
K7406M-13 13
K7406M-17 17
Dopsleutels 3/8” metrisch, diep
K7760C-1 75 3/8 3/8
K7760C-2 150 3/8 3/8
Dopsleutelverlengstuk 3/8”
K7767S 3/8 3/8
Kogelscharnier 3/8”
K6964C 1/4            3/8
K8164C 1/2            3/8
3/8” Impact adaptors
K172 1/4            3/8
Dopsleuteladapter 3/8”, universele houder
K560F-2 3/8 7-12 E5-E14
K560F-3 3/8 13-19
Klemveren 3/8”
7407H 1/4            3/8
7408H 5/16            3/8
7409H 11 mm 3/8
Dopsleuteladapter 3/8”, bithouder
K7801VM-17 17
K7801VM-19 19
K7801VM-22 22
K7801VM-24 24
Dopsleutels 1/2” metrisch
K7801M-8 8
K7801M-9 9
K7801M-10 10
K7801M-11 11
K7801M-12 12
K7801M-13 13
K7801M-14 14
K7801M-15 15
K7801M-16 16
K7801M-17 17
K7801M-18 18
K7801M-19 19
K7801M-20 20
K7801M-21 21
K7801M-22 22
K7801M-23 23
K7801M-24 24
K7801M-25 25
K7801M-26 26
K7801M-27 27
K7801M-30 30
K7801M-32 32
K7801M-34 34
K7801M-36 36
Dopsleutels 1/2” metrisch
Gebruik altijd dopsleutels bij het luchtgereedschap. Zie de Bahco-catalogus voor het volledige scala aan robuuste Bahco dopsleutels van 3/4” tot 1 1/2”.
De PERFECTE KAMERADEN
voor luchtgereedschap van Bahco!
mm
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
1213
K7806M-10 10
K7806M-11 11
K7806M-12 12
K7806M-13 13
K7806M-14 14
K7806M-16 16
K7806M-17 17
K7806M-18 18
K7806M-19 19
K7806M-21 21
K7806M-22 22
K7806M-23 23
K7806M-24 24
K7806M-27 27
K7806M-30 30
Dopsleutels 1/2” metrisch, diep
K7801VM/S4 17-24
Dopsleutelset 1/2” metrisch
K7806M/S4 17-24
Dopsleutelset 1/2” metrisch, diep
Dopsleutels 1/2” metrisch, diep, dunne wand
Dopsleutels 1/2” imperial
Dopsleutels 1/2” Torx®
Dopsleutelsets 1/2” metrisch
Dopsleutelset 1/2” metrisch, diep
KT7806M-17 17
KT7806M-18 18
KT7806M-19 19
KT7806M-20 20
KT7806M-21 21
K7801Z-3/8 3/8
K7801Z-7/16 7/16
K7801Z-1/2 1/2
K7801Z-9/16 9/16
K7801Z-5/8 5/8
K7801Z-11/16 11/16
K7801Z-3/4 3/4
K7801Z-13/16 13/16
K7801Z-7/8 7/8
K7801Z-15/16 15/16
K7801Z-1 1
K7801Z-1.1/16 1.1/16
K7801Z-1.1/8 1.1/8
K7801Z-1.1/4 1.1/4
K7801TORX-E10 E10
K7801TORX-E12 E12
K7801TORX-E14 E14
K7801TORX-E16 E16

mm
mm
mm
Lu
ch
tg
er
ee
ds
ch
ap
D-DD/S20
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
14 1415
K8901Z-3/4 3/4
K8901Z-13/16 13/16
K8901Z-7/8 7/8
K8901Z-15/16 15/16
K8901Z-1 1
K8901Z-1.1/16 1.1/16
K8901Z-1.1/8 1.1/8
K8901Z-1.1/4 1.1/4
K8901Z-1.5/16 1.5/16
K8901Z-1.3/8 1.3/8
K8901Z-1.7/16 1.7/16
K8901Z-1.1/2 1.1/2
K8901Z-1.5/8 1.5/8
K8901Z-1.3/4 1.3/4
K8906M-17 17
K8906M-19 19
K8906M-21 21
K8906M-22 22
K8906M-24 24
K8906M-27 27
K8906M-30 30
K8906M-32 32
K8906M-33 33
K8906M-34 34
K8906M-36 36
K8906M-41 41
Dopsleutels 3/4” imperial
Dopsleutels 3/4” metrisch, diep
K8960F-2 175 3/4" 3/4"
K8960F-3 250 3/4" 3/4"
Dopsleutelverlengstuk 3/4”
K8967S 3/4 3/4
Kogelscharnier 3/4”
K8164F 1/2            3/4
K9564F 1            3/4
Adapters 3/4”
K8909H-5 22 mm 3/4
Dopsleuteladapter 3/4”, bithouder
K8901M-17 17
K8901M-18 18
K8901M-19 19
K8901M-21 21
K8901M-22 22
K8901M-23 23
K8901M-24 24
K8901M-27 27
K8901M-28 28
K8901M-29 29
K8901M-30 30
K8901M-32 32
K8901M-33 33
K8901M-34 34
K8901M-36 36
K8901M-38 38
K8901M-41 41
K8901M-46 46
K8901M-50 50
K8901M-55 55
K8901M-60 60
Dopsleutels 3/4” metrisch
Dopsleuteladapter 1/2”, bithouder
7807H 1/4            1/2
7808H 5/16            1/2
7809H 11.2 mm 1/2
K560F-4 1/2 10-14 E10-E20
K560F-5 1/2 15-32 E-24
Klemveren 1/2”
DOPSLEUTELS EN ACCESSOIRES 3/4”
K7764D 3/8            1/2
K8964D 3/4            1/2
Adapters 1/2”
Dopsleutelverlengstuk 1/2”
K8160D-1 75 1/2            1/2
K8160D-2 125 1/2            1/2
K8160D-3 250 1/2           1/2
K8167S 1/2           1/2
Kogelscharnier 1/2”
mm
mm
Akkermans Industrial Engineering B.V. info@aiebv.com T +31 (0)165 - 224140
1415
K9501Z-1 1
K9501Z-1.1/4 1.1/4
K9501Z-1.7/16 1.7/16
K9501Z-1.1/2 1.1/2
K9501Z-1.5/8 1.5/8
K9501Z-1.13/16 1.13/16
K9501Z-1.7/8 1.7/8
K9506M-22 22
K9506M-24 24
K9506M-27 27
K9506M-30 30
K9506M-32 32
K9506M-33 33
K9506M-34 34
K9506M-36 36
K9506M-38 38
K9506M-41 41
K9506M-46 46
K9506M-50 50
K9506M-55 55
K9506M-60 60
Dopsleutels 1” imperial
Dopsleutels 1” metrisch, diep
K9560G-1 125 1 1
K9560G-2 175 1 1
K9560G-3 325 1 1
Dopsleutelverlengstuk 1”
K9567S 1 1
Kogelscharnier 1”
K8964G 3/4            1
Adapter 1”
K9509H5 22 mm 1
Dopsleuteladapter 1”, bithouder
Schroevendraaierbits 1” voor metrische zeskant
Schroeven met zeskantige inbuskop
K560F-6  3/4 17-46
Klemveren 3/4”
Klemveren 1”
Veiligheidskleding
K9501M-22 22
K9501M-24 24
K9501M-27 27
K9501M-30 30
K9501M-32 32
K9501M-33 33
K9501M-34 34
K9501M-36 36
K9501M-38 38
K9501M-41 41
K9501M-42 42
K9501M-46 46
K9501M-50 50
K9501M-55 55
K9501M-60 60
K9501M-65 65
K9501M-70 70
K9501M-75 75
K9501M-80 80
K8909ML-12 12
K8909ML-14 14
K8909ML-17 17
K9509ML-19 19
K9509ML-22 22
K9509ML-24 24
K560F-7 1 19-70
K560F-8 1 & 1.1/2 75-80 & 46-90
3870-SAFETYGLASSES Veiligheidsbril
5428 Oorbeschermers